
UNIVERSID/\DE DE BRAS f LIA 

GABlt,jETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N Q J.,2 =r /85 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi­

dade de Brasília, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

, 

Designar o Senhor JOSE CARLOS PEREIRA PAZ para 

exercer o cargo de Chefe do Serviço de Proteção ao Patrimônio 

da Diretoria de Assuntos Comunitários, a partir desta data. 

, . 

Brasllla, j '3 de abril de 1985. 

'-\LL.�-" +��. /(--
LUIZ OTÁVIO RAES DE Sê:n:rz.A-CARMO 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


